

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง
(การซื้อ การจ้าง การเช่า การเช่าซื้อ การแลกเปลี่ยน)

1. ชื่อโครงการ วัสดุสารเคมีและอุปกรณ์ใช้ในการเรียนการสอน จำนวน 15 รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 170,195.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 13 กุมภาพันธ์ 2557
เป็นเงิน 170,195.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท ยูเนียนชาयน์ จำกัด
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวชวิทย์
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทอร์น เคมิเคิล แอนด์กลาสแวร์
 - 4.4 บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 หัวหน้าภาควิชาเคมี
 - 5.2 อาจารย์ ดร.กฤษณ สุขวงค์
 - 5.3 นางสาวกฤติยา อินต้อย
 - 5.4 นางศุภารมย์ เจริญทรัพย์ เจ้าหน้าที่สำนักงาน

รายการสารเคมี

สารเคมีที่ไม่ระบุเกรดให้หมายถึงไม่น้อยกว่า Laboratory Grade

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	Acetic 2.5 L.	24 ขวด	710.-	17,040.-
2	Methanol 200L.	3 ถัง	4,875.-	14,625.-
3	Ethyl acetate 200L.	1 ถัง	9,495.-	9,495.-
4	Dichloromethane 200L.	2 ถัง	11,895.-	23,790.-
5	Acetone 200L.	4 ถัง	8,360.-	33,440.-
6	Ortho-phosphoric acid AR, 2.5L.	8 ขวด	895.-	7,160.-
7	Hydrochloric 2.5L.	17 ขวด	476.-	8,092.-
8	Antiseptic 200L.	2 ถัง	11,465.-	22,930.-
9	Yeast 500g.	5 ห่อ	300.-	1,500.-
10	Silica gel 60	2 ขวด	8,180.-	16,360.-
11	Sodium hydroxide 25 kg.	3 ถุง	750.-	2,250.-
12	กระดาษขึงสาร ขนาด 10x10 cm.	1 กล่อง	125.-	125.-
13	ถุงมือแพทย์ เบอร์ M	20 กล่อง	125.-	2,500.-
14	Parafilm M	1 กล่อง	1,388.-	1,388.-
15	Erlenmeyer flask 250 ml.	100 ใบ	95.-	9,500.-
			รวมเป็นเงิน	170,195.-